
UCHWAŁA NR 60/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do zaproponowania nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 8 ust. 12 regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/310/2022 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 523 i poz. 1600) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do zaproponowania nagród Starosty dla nauczycieli w składzie: 

1) Justyna Walczak  - przewodnicząca - przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego; 

2) Grażyna Walewska  - członek - przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego; 

3) Stanisław Skoneczny - członek - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji; 

4) Mirosław Trzonek  - członek - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji; 

5) Zofia Winiarska  - członek - przedstawiciel Oddziału ZNP Rawa Mazowiecka. 

§ 2. 1. Komisja w terminie do dnia 11 października 2024 r. proponuje kandydatów do nagrody Starosty zgodnie 
z kryteriami określonymi w załączniku nr 1 do uchwały Nr LIV/310/2022 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 523 i poz. 1600).  

2. Po wykonaniu czynności określonych w ust. 1 Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 

Id: BD0032BF-B135-4708-9341-EA0A5E347B68. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: BD0032BF-B135-4708-9341-EA0A5E347B68. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 60/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


